
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gwizdały i Łazy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Stałych, Rada Miejska w Łochowie uchwala
co następuje:

§ 1. 

1. Drodze publicznej położonej w miejscowości Gwizdały gm. Łochów, obejmującej działkę nr 1972/7
oraz drodze położonej w miejscowości Łazy gm. Łochów, obejmującej działki nr 623, 624 i 608/5 nadaje się 
nazwę ul. Polna.

2. Przebieg drogi przedstawia dołączony załącznik graficzny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 0DC58D81-B1FE-4B68-8461-C02FD280DAA9. Podpisany Strona 1



 

Id: 0DC58D81-B1FE-4B68-8461-C02FD280DAA9. Podpisany Strona 1




